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Ihre Ansprechpartner 
der CDU-Fraktion in der
Bezirksverordnetenversammlung 
Treptow-Köpenick

haushaltspolitischer
Sprecher.

stellv. Fraktionsvorsitzen-
der und jugendpolitischer 
Sprecher.

Sascha Lawrenz,

Michael Vogel,
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Fraktionsvorsitzender 
und bildungs, kultur- und 
integrationspolitischer 
Sprecher, stellv. Vorsitzen-
der des Rechnungsprü-
fungsausschusses.         

Wolfgang Knack,

E-Mail: wolfgang.knack@cdu-fraktion-tk.de

stellv. Fraktionsvorsitzender 
und stadtentwicklungs-, 
bau- und sportpolitischer 
Sprecher.

Ralph Korbus,

E-Mail: ralph.korbus@cdu-fraktion-tk.de E-Mail: sascha.lawrenz@cdu-fraktion-tk.de

Fraktionsschatzmeister und 
wirtschafts- und schulpoliti-
scher Sprecher, Vorsitzender 
des Ausschusses für Wirt-
schaftsförderung, Tourismus 
und Bürgerdienste.

Dustin Hoffmann,

E-Mail: dustin.hoffmann@cdu-fraktion-tk.de

umwelt-, sozial- und ordnungs-
politischer Sprecher, stellv. 
Vorsitzender des Ausschusses 
für Arbeit, Soziales, Gesund-
heit, Gleichstellung und gesell-
schaftliche Vielfalt.

Martin Hinz,

E-Mail: martin.hinz@cdu-fraktion-tk.de E-Mai: michael.vogel@cdu-fraktion-tk.de

Unsere
Bezirksstadträtin
in Treptow-Köpenick

Bezirksstadträtin
für die Abteilung 
Weiterbildung, Schule, Kultur
und Sport

Kontakt:
�X�d�g�c�Z�a�^�V�#�Å���V�Y�Z�g�5�W�V�"�i�`�#�W�Z�g�a�^�c�#�Y�Z��
Tel. 030-90297-4271

Cornelia Flader


